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Kadın Muhtarların Yerel Siyasetteki Rolü
Konulu Çalıştay Düzenlendi.

MCBÜ Sivil Toplum Kuruluşları, Mahalli İdareler, Kadın ve Aile Çalışmaları Araştırma ve Uygulama 
Merkezi Müdürlükleri ve dekanlığımız koordinasyonluğunda Şehzadeler ve Yunusemre ilçelerinde 

görev yapan kadın muhtarlarımız ile “Kadın Muhtarların Yerel Siyasetteki Rolü” konulu çalıştay düzenlendi.

Moderatörlüğünü Prof. Dr. Rasim AKPINAR’ ın yaptığı 2.5 saat süren çalıştayda kadın muhtarlar ile 
derinlemesine mülakat gerçekleştirildi.

Bu tür toplantıların devamlılığı konusunda karar alındı. 
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Döngüsel Ekonomi 
kapsamında Fakültemiz 
“Döngüsel Çocuk Projesi” 

Manisa Şehzadeler Belediyesi iş 
birliği ile 07.03.2022 tarihinde hayata 
geçirildi.

Bu projenin ana amacı çocuklarda 
iklim krizi farkındalığı sağlayarak 
iklim krizini engellemeye yönelik 
proaktif davranış geliştirmelerine 
yardımcı olmaktır. 

Çocuklarda; gereksiz tüketimin 
neden olduğu kaynak israfının 
önlenmesi, doğaya zarar veren 
atıkların azaltılması ve yeniden 
kullanım için yaratıcılıklarının 
arttırılması hedeflenmiştir. Üretime 
hiçbir katkı sağlamadan sürekli ‘yeni 
‘satın alımın değil, var olanın doğru 
kullanımı, paylaşımın erdemi ve 
tüketim alışkanlıklarının rastgele 
değil akılcı olabilmesini belli etmek, 
davranış değişikliği sağlamak 

toplumun ve dünyanın faydasına 
olacaktır. Çocuklarda bu davranış 
değişikliğini sağlayabilmek için bu 
konuda yazılmış çocuk kitaplarına 
ilave olarak döngüsel çocuk şarkısı ve 
internet sitesi hazırlanmıştır. Tiyatral 
bir sunumla çocuklarda farkındalık 
artırmak hedeflenmiştir. Proje ilk 
gösteriminde, öğrencilerden ve 
Manisa şehir protokolünden büyük 
ilgi görmüştür.

DÖNGÜSEL ÇOCUK PROJESİ
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8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ
Fakültemiz kadın personellerine Dekanımız Prof. 

Dr. Cüneyt Yenal KESBİÇ, Dekan Yrd. Prof. Dr. 
Tuncer ÖZDİL, Dekan Yrd. Prof. Dr. Melih ÖZÇALIK 
ve Fakülte Sekreteri V. Özgür ALPARSLAN tarafından 
çiçek takdim edilerek 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
kutlandı.
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Fakültemiz peyzaj çalışmalarında Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin desteği ile çiçeklendirme yapılmıştır.

FAKÜLTEMİZDE BAHARI ERKEN KARŞILIYORUZ
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Londra Konferansı

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkileri Bölümü Öğretim 
Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Rashed 

Chowdury; 18-19 Şubat 2022 
tarihlerinde University College 
London bünyesindeki Slav ve 
Doğu Avrupa Çalışmaları Okulu 
(The School of Slavonic and East 
European Studies), Londra ve 
Minsk’te faaliyet gösteren Belaruslu 
düşünce kuruluşu Ostrogorski 
Centre ve the Francis Skaryna 
Belarusian Library and Museum 

tarafından Belarus çalışmaları 
üzerine gerçekleştirilen ve bu yıl 
yedincisi düzenlenen Yıllık Londra 
Konferansına katıldı.

Aralarında Harvard, MIT 
ve Oxford Üniversitelerinin de 
bulunduğu Asya, Avrupa ve Kuzey 
Amerika’daki 24 farklı üniversiteden 
pek çok akademisyen konferansa 
katılım gösterdi. Üniversitemiz 
Türkiye’den katılım gerçekleştiren 
tek üniversite olurken, Dr. 
Chowdhury Türkiye’deki Belarus 

çalışmaları alanını konferansta 
temsil etti. Dr. Chowdhury; bu 
yıl içinde uluslararası bir dergide 
yayınlanmasını umduğu ve 
Ortodoks Hristiyan, Katolik, 
Protestan, Musevi ve Müslüman 
dini liderlerin yakın dönemde 
yaşanan protesto gösterilerine 
reaksiyonlarını incelediği “The 
Role of Religion in the Belarusian 
Protests of 2020” başlıklı bir bildiri 
sundu.
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Fakültemizin Düzenlediği 40 
Dakikada Bilim Seminerleri 
Kapsamında “Yargı 

Kararları Işığında Kişisel Verilerin 
Korunması” Konuşuldu.

Fakültemiz tarafından yedincisi 
düzenlenen 40 dakikada bilim 
seminerleri kapsamında Avukat 
Alper Yılmaz’ ın katılımıyla “Yargı 
Kararları Işığında Kişisel Verilerin 
Korunması” konulu seminer 
düzenlendi. Seminerde konuğumuz 
Kişisel Verilerin Korunması Kanunu, 
uygulanması ve yargı kararları 
hakkında bilgiler verdi.

Seminer soru cevap bölümüyle 
sona erdi.

40 Dakikada Bilim Seminerleri
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Khazar Üniversitesi Siyaset 
Bilimi ve Felsefe Bölüm 

Başkanı Dr. Farid Guliyev, 
Erasmus Ders verme Hareketliliği 
kapsamında Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde 
“Avrasya’da Yenilenebilir Enerjiye 
Geçiş Politikaları ve Uygulamalar” 
konusunda ders verdi.

Avrasya’da Yenilenebilir Enerjiye Geçiş Politikası
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Blokzincir ve Kripto Varlıklar
İİBF Tartışıyor seminerlerinin yedincisi 28.04.2022 

tarihinde düzenlendi.

Seminerde Fakültemiz İşletme Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç.Dr. Burak Özdoğan  “Blokzincir ve Kripto 
Varlıklar” isimli çalışmasını sunarak son yıllarda 
oldukça popüler hale gelen blokzinciri teknolojisinin 
tarihçesi ve geleceği ile kripto varlıkların durumu 
hakkında bilgiler verdi.

Seminer soru cevap bölümüyle sona erdi.
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Türkiye İstatistik Kurumu Manisa Bölge Müdürlüğü 
ve Fakültemiz tarafından düzenlenen 96. kuruluş 

yıldönümü ve 25 Nisan Türkiye İstatistik Günü 
etkinlikleri kapsamında seminer gerçekleştirildi. 

Seminerde Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Cüneyt 
Yenal KESBİÇ, TÜİK Manisa Bölge Müdürü Selçuk 
DİREKÇİ ve TÜİK Manisa Bilgi İşlem ve İletişim 
Takım Sorumlusu Anıl Feyza EKŞİ tarafından TÜİK ve 
Manisa’ ya ilişkin çeşitli bilgilere yer verildi.

Seminer karşılıklı plaket ve belge takdimi ile sona erdi.

TÜİK Semineri
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Son Yüz Yılın Umudu (SU) Projesi
Son Yüz Yılın Umudu (SU) Projesine yapılan başvurular sonucunda ön elemeyi geçen öğrencilerimiz ile 

mülakat gerçekleştirildi.

Manisa Şehzadeler 
Belediye Başkanı 

Ömer Faruk ÇELİK ve Başkan 
Yrd. Ahmet SONGÜLER 
Fakültemize ziyarette bulunarak 
dekanımız Prof. Dr. Cüneyt 
Yenal KESBİÇ ile istişarede 
bulundular.

Şehzadeler Belediyesinden Fakültemize Ziyaret
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Fakültemizde düzenlenen Reel Ekonomide Başarının Sırrı Etkinlikleri kapsamında Zafer Kalkınma Ajansı 
Manisa Destek Ofisi Koordinatörü Cansu UYAR konuğumuz oldu.

Kalkınma Ajansları ve Kariyer Fırsatları konulu etkinlikte, Sayın Cansu UYAR kalkınma ajanslarının 
işleyişi,  gerçekleştirilen projeler, kendi iş hayatı ve  kariyeri hakkında bilgiler vererek öğrencilerimize önerilerde 
bulundu.

Etkinlik sonunda Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Cüneyt Yenal KESBİÇ, kendisine katkılarından dolayı 
Teşekkür Belgesi takdim etti.

Kalkınma Ajansları ve Kariyer Fırsatları
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Tübitak Öğrenci Araştırma Projlerine Destek Programı
Tübitak 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı kapsamında 

Fakültemizden beş proje desteklenmeye hak kazanmıştır. 

Bankacılıkta Dijitalleşme ve Neo-Bankacılık
Fakültemiz tarafından düzenlenen Araştırma Görevlilerinin alanları ile ilgili yapmakta oldukları 

çalışmaları sunma fırsatı buldukları Working Paper Seminerlerinin birincisi 18 Mayıs günü düzenlendi.

Araş. Gör. Erdi BAYRAM’ ın “Bankacılıkta Dijitalleşme ve Neo-Bankacılık” isimli semineri öğretim 
üyeleri ve araştırma görevlileri tarafından ilgiyle izlendi.

Seminer soru cevap ve karşılıklı tartışmalar ile son buldu.
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Fakültemiz öğrencileri ile Müzeler Haftası kapsamında düzenlenen "Manisa Müzeleri Gezisi" etkinliğimiz 

Manisa Müzeleri Gezisi
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Fakültemizin Düzenlediği 40 Dakikada Bilim Seminerleri Kapsamında "Bir Karakter Abidesi ve Rol-Model 
Olarak Mehmet Akif ERSOY" Konuşuldu

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Eski Müdürü ve Fen-Edebiyat Fakültesi Eski Türk Edebiyatı 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kenan ERDOĞAN' ın katılımıyla gerçekleşen seminerde Mehmet Akif 
ERSOY' un hayatı ve şiirleri ele alındı. 

40 Dakikada Bilim Seminerleri

Uluslararası katılımcılarla 

Eskişehir Osman 

Gazi Üniversitesi’nde 

gerçekleşen “Model European 

Union” (Avrupa Birliği 

Simülasyonu’na) katılarak 

Fakültemizi temsil eden Siyaset 

Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Bölümü öğrencilerimiz Yadigar 

Deniz DOKSAN ve Ekrem Can 

AYDIN’ a başarılar dileriz.

Avrupa Birliği Simülasyonu'na Katılan Öğrencilerimiz
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Fakültemizde Düzenlenen "Reel Ekonomide 

Başarının Sırrı" Seminerleri Kapsamında 

Pasaport Pizza Genel Müdürü Mükremin 

ÖZDEMİR Konuğumuz Oldu.

 Öğrencilerimiz ve personelimizin yoğun 

katılım gösterdiği seminerde Sayın Mükremin 

ÖZDEMİR kendi iş hayatını, tecrübelerini ve 

kariyerini anlatarak öğrencilerimize önemli 

tavsiyelerde bulundu.

 Etkinlik soru-cevap bölümünden sonra 

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Cüneyt Yenal KESBİÇ' in 

Sayın Mükremin ÖZDEMİR' e çiçek ve plaket takdim 

etmesiyle sona erdi.

Reel Ekonomide Başarının Sırrı Semineri
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Türk Metal Sendikası ile Bursa 

Uludağ Üniversitesi işbirliği 

ile 12-15 Mayıs 2022 tarihleri 

arasında Ereğli/Zonguldak’ta 

düzenlenen “7. Akad’Emek Söz 

Çalışma Ekonomisi Öğrencilerinde 

Kurultayı” 23 Üniversitenin 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri Bölümü öğrencilerinin 

katılımı ile gerçekleşti.

Kurultayda Üniversitemizi temsilen 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri bölümü öğrencilerinden 

Sedef Erüş, İrem Volga, Nadide 

Savran, Emre Yalvaç, Melisa 

Kahramanoğlu, İsmail Kırbaz, Aysu 

Koçak ve Beyza Akın bildirileri ve 

posterleri ile katıldılar.

7. Akad’Emek Söz Çalışma Ekonomisi Öğrencilerinde Kurultayı
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Fakültemizin Düzenlediği 40 Dakikada Bilim Seminerleri Kapsamında "569. Yıldönümünde İstanbul-
Fatih Sultan Mehmet ve Fetih Hadisesi " Konuşuldu

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü ve Fen-Edebiyat Fakültesi Yeni Çağ Tarihi Anabilim 
Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Alpay BİZBİRLİK' in katılımıyla gerçekleşen seminerde Fatih Sultan Mehmet' in 
hayatı ve İstanbul' un fetih hadisesi konuşuldu.

40 Dakikada Bilim Seminerleri

İşletme Bölümü Öğrencileri Fidan Dikimi Yaptı
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Gençlerle 360 Derece 8. Uluslararası Öğrenci Kongresi 

Fakültemizin marka kongrelerinden olan ve 8.si düzenlenen Gençlerle 360 Derece Uluslararası Öğrenci 
Kongresinde, 8 farklı ülkeden 22 farklı üniversiteden katılım sağlayan öğrenci ve danışmanlarından 61 
farklı bildiri sunuldu.

Ana teması küresel iklim krizi ve yeni ekonomik düzen olan kongrenin açılış konuşmalarına Manisa Celal 
Bayar Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Ramazan Gökbunar, Manisa Celal Bayar Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Cüneyt Yenal Kesbiç, kongre paydaş üniversitelerinden Kırgızistan-
Türkiye Manas Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Serhat Burmaoğlu ve Azerbaycan 
Emek ve Sosyal İlişkiler Akademisi Ekonomi ve Finans Dekanı Doç.Dr. Hicran Mirzayeva katılım sağladı.
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3 Haziran 2022 Cuma günü gerçekleştirilen İİBF Tartışıyor seminerlerinin sekizincisinde konuğumuz 

Kamu Yönetimi bölümü öğretim üyesi Prof.Dr. Rasim Akpınar’dı.

“Edebi Ürünlerle Manisa Kent Kimliğini Anlamak” isimli seminerde hocamız Manisa’nın tarihi ve coğrafi 

dokusu ile ilgili bilgileri ünlü yazarların eserlerine dayanarak çeşitli tasvirlerle bizlere iletti.

İİBF Tartışıyor Semineri

Fakültemiz Çevre ve Peyzaj Düzenleme Çalışmaları 
Devam Ediyor

Ağaçlandırma çalışmalarının yanı sıra öğrencilerimize faydalı, sosyal alanlar yaratmak adına, BEATON 

KENT MOBİLYA SAN.DIŞ.TİC.A.Ş. tarafından bağışlanan 2 adet Tenis Masası, 1 adet Tekbol Masası, 2 adet 

Satranç Masası, Oturma Grupları ve Atık Toplama Üniteleri firma yetkilileri tarafından özenle Fakültemiz 

bahçesine yerleştirilmiştir. Dekanlık olarak öğrencilerimize faydalı olması dileğiyle firma yetkililerine çok 

teşekkür ederiz.
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Fakültemiz İşletme bölümü öğrencileri Sosyal Sorumluluk Projesi dersi kapsamında kampüsteki dostlarımızın su 
ihtiyaçlarını güvenli ve temiz bir şekilde giderebilmelerini sağlamak üzere “Mutlu Patiler” isimli bir projeye imza attılar.

Hurşit Hamza Yılmaz, Senem Kuş, Ayris Ulaştıran, Özge Avcı, Ece Altınkaya, Murat Efe ve Taha Furkan Öktem’in 
işbirliği sonucu üniversitemiz içindeki belirli bölgelere hayvan dostlarımızın kolaylıkla erişebileceği su kapları konuldu.

MUTLU PATİLER
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İİBF Mezuniyet 2022
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İİBF Mezuniyet 2022
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Hayriye Başçı Nur-“Doğrusaldan Döngüsel Ekonomiye Yolculuk”, 8. Uluslararası Gençlerle 360 Derece 
Uluslararası Öğrenci Kongresi,  Çağdaş Türbedaroğlu ile ortak çalışma. 

 Hayriye Başçı NUR-“Sürdürülebilir Kalkınma Çerçevesinde Döngüsel Ekonomi Anlayışı” , Gençlerle 360 
Derece Uluslararası Öğrenci Kongresi, İlknur Güleç ile ortak çalışma.

Sevim DİLEKOĞLU ÇALCA ve Üzeyir AYDIN. (2022). Tarihsel Süreç İçerisinde Çalışma ve Gig 
Ekonomisi. DEÜ I. Uluslararası Sosyal Bilimler Kongresi. Düzenleyen: Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü. 22-24 Haziran 2022.

YAYINLAR
İKTİSAT BÖLÜMÜ ÖĞRETİM ÜYELERİ VE ELEMANLARI

TARAFINDAN YAPILAN YAYINLAR
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Kitap Bölümü

Proje: Manisa Celal Bayar Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Son Yüzyılın Umudu Su Projesi 
Çalışmaları.

Tezler

Hande Avcı- Davranışsal Ekonomi Açısından Tasarruf Eğilimi Analizi: Manisa İli Örneği. Danışman: Prof. 
Dr. Cüneyt Yenal Kesbiç.

Tuğba Safiye Nur Onuk-Bilgi ve İletişim Teknolojileri Sektörünün Türkiye ve Seçilmiş Yükselen Ülke 
Ekonomileri Üzerindeki Etkileri. Danışman: Doğan Uysal.

Gulshirin Davydova- Ekonomik Büyüme ve Göçmen Dövizleri: Orta Asya Ülkeleri Analizleri. 
Danışman: Prof. Dr. Melih Özçalık.

Kişisel Yatırım Tercihleri Üzerinde Davranışsal Finansın Etkisi. İktisat Anabilim Dalı,  İktisadi Gelişme ve 
Uluslararası İktisat Programı, Tez Öğrencisi Saleh Mehdiyev, Danışman: Hayriye Başçı Nur. 

YAYINLAR
İKTİSAT BÖLÜMÜ ÖĞRETİM ÜYELERİ VE ELEMANLARI

TARAFINDAN YAPILAN YAYINLAR

SBUİ ÖĞRETİM ÜYELERİ VE ELEMANLARI
TARAFINDAN YAPILAN YAYINLAR

Makaleler

Ahmet Uçar ve İsmail Başaran, “Sosyal Devlet Bağlamında Belediyelerin Sosyal Politika Uygulamaları: 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Örneği”, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, 2022, Cilt 
20, Sayı: 30. Yıl Özel Sayısı, ss. 321-341. https://doi.org/10.18026/cbayarsos.1136321

Ahmet Uçar, “Akıllı Kentler ve Su Kullanımı”, Medeniyet Araştırmaları Dergisi ( Journal of Civilization 
Studies), 2022, Cilt 7, Sayı 1, ss. 1-14. https://doi.org/10.52539/mad.1116944

Ülviyye Sanılı Aydın ve Ahmet Nazmi Üste, “Review of New Political Risks for the Multinational Energy 
Corporations in the Caspian Basin: A Study for Azerbaijan”, Transnational Corporations Review, 2022, ss. 
1-10. https://doi.org/10.1080/19186444.2022.2076495 

Ülviyye Sanılı Aydın, “COVID-19 Pandemic and Azerbaijan’s Economy: Policy Lessons In Hard Times”, 
Manisa Celal Bayar Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, 2022, Cilt 20, Sayı 1, ss. 103-120. https://doi.
org/10.18026/cbayarsos.988348

Ülviyye Sanılı Aydın ve Ahmet Nazmi Üste, “Güney Kafkaslarda Bölgesel Güvenlik Kompleksi Teorisi 
Bağlamında Zengezur Koridoru’nun Önemi”, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, 2022, 
Cilt 20, Sayı: 30. Yıl Özel Sayısı, ss. 261-274. https://doi.org/10.18026/cbayarsos.1120774

Faika Çelik, “Tarihyazımı, Hafıza, Aidiyet: Sözlü Tarih Yöntemi ve Türkiye’de Kullanımı Üzerine Bir 
Değerlendirme”, Medeniyet Araştırmaları Dergisi, 2022, Cilt 7, Sayı 1, ss. 34-47. https://doi.org/10.52539/
mad.1122934
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Makaleler

Faika Çelik ve Buse Erhalim Gümüş, “Türkiye’de Son Dönem Sağlık Politikaları ve Dezavantajlı Gruplar: 
İzmir’de Roman Kadınların Sağlık Hizmetlerine Erişimi ve Kullanımı Üzerine Bir Analiz”, Paradoks Ekonomi, 
Sosyoloji ve Politika Dergisi, 2022, Cilt 18, Sayı 1, ss. 32-62. 

Faika Çelik ve Necmiye Karakuş, “Degeneration Anxieties and Eugenic Contemplations in Modernizing 
Turkey during the Interwar Period”, Yönetim ve Ekonomi Dergisi, 2022, Cilt 29, Sayı 1, ss. 51-68. https://doi.
org/10.18657/yonveek.1051036

Kahraman Süvari ve Çiğdem Nas, “The Formation of the Nuclear Non-Proliferation Treaty: An Analysis 
Based on International Regime Theories”, Marmara Üniversitesi Öneri Dergisi, Ocak 2022, Cilt 17, Sayı 57, 
ss. 447-467. https://doi.org/10.14783/maruoneri.929259

Kübra Çoban Hastunç, “Güney Çin Denizi’nde Avrupa Birliği’nin Dönüştürücü Rolü: Bölgesel Entegrasyon 
Yoluyla Alternatif Çatışma Çözümü Mekanizmaları”, Ankara Avrupa Çalışmaları Dergisi, 2022, Cilt 21, Sayı 
1, ss. 95-132. https://doi.org/10.32450/aacd.1148613

Bildiriler

Ahmet Uçar ve Bilal Nas, “The Emergence Of Global Environmental Politics And Environmental Policies 
Of China”, Gençlerle 360 Derece 8. Uluslararası Öğrenci Kongresi (Küresel İklim Krizi ve Yeni Ekonomik 
Yapı Temalı), 26-27 Mayıs 2022, Manisa.

Ahmet Uçar, Fatih Yarluğ ve Yunus Emre Kırkpınar, “Environmental Policies of Turkey Under Global 
Environmental Policies”, Gençlerle 360 Derece 8. Uluslararası Öğrenci Kongresi (Küresel İklim Krizi ve Yeni 
Ekonomik Yapı Temalı), 26-27 Mayıs 2022, Manisa.

Ahmet Uçar ve Diana Khanipova, “Environmental Policy of Russia and Its Conformity with Kyoto Protocol”, 
Gençlerle 360 Derece 8. Uluslararası Öğrenci Kongresi (Küresel İklim Krizi ve Yeni Ekonomik Yapı Temalı), 
26-27 Mayıs 2022, Manisa.

Ahmet Uçar ve Burak Hamza Eryiğit, “Merkez-Yerel İkileminde Kadın Sığınma Evleri: İstanbul Bağlamında 
Bir Alan Analizi”, Uluslararası Kadın Çalışmaları Sempozyumu (International Women's Studies Symposium), 
12-13 Mayıs 2022, Manisa.

Feyda Sayan Cengiz, “Politics of Marriage in Islamic Self-Help Discourse: Neoconservatism and Reshaping 
Gendered Subjectivities”, Gender and Politics in Contemporary Turkey Online Workshop, 15-16 Mayıs 2022, 
Yale Üniversitesi & EHESS.

Ülviyye Sanılı Aydın, “Rethinking Energy Security Issues in New Era”, International Conference on Security 
Perception in Liminal Spaces: Opportunities and Challenges in the EU, Middle East and Russia, 12-13 Mayıs 
2022, Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir.

Ülviyye Sanılı Aydın, “Küresel ve Bölgesel Ticaret Güzergahı Olarak Zengezur Koridoru”, Zengezur 
Koridoru’nun Bölgesel Kalkınma ve Ekonomik Büyümede Stratejik Önemi Temalı Uluslararası Çalıştay, 16-
18 Mayıs 2022, Iğdır Üniversitesi ve Serhat Kalkınma Ajansı (SERKA), Iğdır.

YAYINLAR
SBUİ ÖĞRETİM ÜYELERİ VE ELEMANLARI

TARAFINDAN YAPILAN YAYINLAR
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Tezler

Kahraman Süvari, Danışman: Doç. Dr. Çiğdem Nas, “Uluslararası Nükleer Silahların Yayılmasını Önleme 
Rejimi: 21. Yüzyılın Başında Riskler ve Zorluklar”, Yıldız Teknik Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölümü, Doktora Tezi

Orkun Sürücüoğlu, Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Erdem, “İhracata Dayalı Büyüme Modeli Ekseninde 
Türkiye’nin Komşularıyla İlişkileri (1980-1991)”, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Uluslararası 
İlişkiler Bölümü, Doktora Tezi

Yunus Emre Kırkpınar, Danışman: Prof. Dr. Ahmet Uçar, “An Analysis of Turkey’s Migration Policies and 
Syrian Refugees From 2011 to Present: Open Border Policies and Security Approach”, Manisa Celal Bayar 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı, Yüksek Lisans 
Tezi

Abdul Sami Salam, Danışman: Buğra Özer, “Social Movements and Their Impact on Public Policy: An 
Elaboration of Martin Luther King Within the Framework Civil Right Movements”, Manisa Celal Bayar 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı, Yüksek Lisans 
Tezi

YAYINLAR
SBUİ ÖĞRETİM ÜYELERİ VE ELEMANLARI

TARAFINDAN YAPILAN YAYINLAR

MALİYE BÖLÜMÜ ÖĞRETİM ÜYELERİ VE ELEMANLARI
TARAFINDAN YAPILAN YAYINLAR

Maliye bölümümüz akademisyenlerinden Prof. Dr. Ramazan Gökbunar, Araş. Gör. Esra Keskin, Araş. Gör. 
Fatin Şevki BULUT ve Araş. Gör. Şükrü Çağrı Çelik, Burçin Hamutoğlu, Barış Çukurbaşı ve Mübin Kıyıcı 
editörlüğünde hazırlanan ve Pegem Yayınevi tarafından yayınlanan TYYÇ Kapsamında Lisans Düzeyinde 
Çevrimiçi Öğrenme Ortamlarının Tasarlanması Planlama, Uygulama, Değerlendirme ve İyileştirme 
adlı kitapta “Kalite Güvencesini Sağlamada Kamu Maliyesi Dersinin Çevrimiçi Öğrenme Ortamlarının 
Dinamiklerine Göre Tasarımı: Vergilendirmenin Makroekonomik Etkileri Konusu Örneği” başlıklı kitap 
bölümünü yayınlamışladır.

Maliye bölümümüz akademisyenlerinden Prof. Dr. Tülin Canbay ve Araş. Gör. Taha Artuç, ülkemizin prestijli 
Maliye dergilerinden Vergi Raporu’nun Mayıs 2022 sayısında “Dijital Ekonominin Vergilendirilmesine İlişkin 
Ülke Deneyimleri” başlıklı makaleye imza atmışlardır.

Maliye bölümümüz akademisyenlerinden Doç. Dr. Pelin Mastar Özcan ve Araş. Gör. Dr. Yücel Ergün’ün 
“E-Sporcu Kazançlarının Vergilendirilmesi Türkiye ve Seçilmiş Ülkelerdeki Uygulamaları” başlıklı makalesi 
ülkemizin önemli Maliye dergilerinden Vergi Sorunları Dergisinin 205. sayısında yayınlanmıştır.

Maliye bölümümüz akademisyenlerinden Araş. Gör. Dr. Yücel Ergün’ün “Sosyal Medya İçerik Üreticilerinin 
Vergilendirilmesi” başlıklı makalesi Legal Mali Hukuk Dergisi’nde, "18. Yüzyılda İngiltere’de Vergi Türlerinin 
Değerlendirilmesi" başlıklı bildirisi Ege 4. Uluslararası Sosyal Bilimler Kongresi’nde yayınlanmıştır.

Maliye bölümümüz 100/2000 doktora bursiyerlerinden M. Doğukan Çakmak, 23.06.2022 tarihinde “Kamu 
Özel Sektör İşbirliklerinde Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik” başlıklı doktora tezini başarıyla savunmuş ve doktor 
ünvanı elde etmiştir.
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30 yıllık geçmişiyle ülkemizin en önemli akademik dergileri arasında yer alan fakültemiz Yönetim ve Ekonomi 
Dergisi, 2022 yılının ilk yarısında Mart ve Haziran 2022 sayılarını yayınlamıştır. Yönetim ve Ekonomi Dergisi 
Mart ve Aralık sayısında 10 hakemli makale bulunmaktadır. 

Çağrı KÖROĞLU Hatice GÖKBULUT KAZAN Eren TEMEL Covid-19 Pandemi Sürecinde Finansal 
Yatırım Alışkanlıkları ve Davranışsal Finans Eğilimleri

Fahrettin PALA Küreselleşme ve Finansal Gelişmenin Gelir Eşitsizliği Üzerindeki Etkisi: Yükselen Piyasa 
Ekonomilerinden Yeni Kanıtlar

Faika ÇELİK Necmiye KARAKUŞ İki Dünya Savaşı Arası Dönemde Modernleşen Türkiye'de Dejenerasyon 
Kaygıları ve Öjenik Düşünceler 

İbrahim AKDOĞAN Birol KOVANCILAR Avrupa Birliği ve Türkiye’de Çevre Dostu Yenilenebilir Enerji 
Politikalarının Teşvik Türleri Açısından Değerlendirilmesi

Mesut KAYAER Salih ÇİFTÇİ Yükseköğretimde Çevre Eğitiminin Çevre Bilincine Etkisi

Muhammet Enes AKPINAR Bulanık SWARA ve Bulanık ARAS Yöntemlerini Kullanarak Bir Sert Krom 
Kaplama Sektöründe Makine Seçimi Uygulaması

Mustafa İNCEKARA Türkiye'de Kaynak Verimliliği Yöntemlerinin Analizi: Üretim Maliyeti ve Satış 
Hacmine Etkisi

Serol KARALAR Sedef ZEYREKLİ YAŞ Işıl USTA KARA Siyasi Partilerde Değerler, Örgütsel 
Özdeşleşme ve Ses Davranışı Arasındaki İlişki

Sevilay KONYA Mahmut Sami DURAN Kamu Borcunun Uzun Dönem Faiz Oranları Üzerindeki Etkisi: 
OECD Ülkeleri Üzerine Ampirik Bir Uygulama

Yiğit AYDOĞAN Firma Davranışlarının Yan Etkilerini Ayrıştırmak: COVID-19'u İthal Ettik Mi?

Aslı KARATAŞ Kurtuluş BOZKURT Ekonomik Büyüme ve Teknolojik Gelişmeler: Bir Nedensellik 
Analizi

Ayça Berna GÖRMEZ Margaret Atwood’un Kalp Gidince Romanında Özgürlük ve Güvenlik İkilemi

Ayşe ARSLAN Abdullah TANRISEVDİ Turist Rehberlerinin Mesleki Performansının Turistlerin 
Memnuniyetine Etkisi

Bora ÖÇAL COVID-19 Sürecinde İhracat ve Hava Kargo Taşımacılığı: Antalya Havalimanı Üzerine Bir 
Araştırma

Demet YAMAN Ekonomi Politika Belirsizliği İthalat Üzerinde Etkili midir? Panel Veri Analizinden 
Kanıtlar

Fatma YAPICI SAPANKAYA Haluk TANDIRCIOĞLU Gençlerin Bütçe Hakkı Algısı: Manisa Celal 
Bayar Üniversitesi İktisadi ve idari Bilimler Fakültesi Öğrencileri Üzerinden Bir Değerlendirme

İbrahim DURMUŞ Akademisyenin Mutluluk Düzeyine Etki Eden Faktörlerin Belirlenmesi: Ölçek 
Geliştirme Araştırması

Meltem İNCE YENİLMEZ Dilek GÖNÇER DEMİRAL Robotların Yükseliş Trendi Ekonomiyi ve 
Geleceği Nasıl Etkileyecek?

Osman NACAK Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminin Milli Güvenlik Kurulu Üzerindeki Etkileri

Vural AKAR Ailenin Kişinin İş Yaşamına Müdahalesinin Sonuçları: Bireycilik ve Belirsizlikten Kaçınmanın 
Moderatör Etkileri

YAYINLAR
MALİYE ÖĞRETİM ÜYELERİ VE ELEMANLARI

TARAFINDAN YAPILAN YAYINLAR
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Bildiriler

Financial Stability Test of Selected Banks Operating in Turkey: Bankometer Method, Islamic Finance 
and Ethical Investment: International Experiences and Local Specificities, El Jadida, Morocco, March 2022. 
(Selim Baha YILDIZ, Erdi Bayramz Ümit Hasan GÖZKONAN ve Abdelbari El Khamlichi).

Kitap Bölümleri

Baş Kırkan, A. ve Sofyalıoğlu, Ç. (2022)Tedarik Zincirinde Maliyet Yönetimi. İşletmelerde Maliyet ve 
Yönetim Muhasebesinde Güncel Yaklaşımlar (Ed. Bağdat, A. ve Aliusta H.) Gazi Kitabevi, 383-418.

Turan, Z. ve Karğın, S. (2022) Stratejik Maliyet Yönetimi. İşletmelerde Maliyet ve Yönetim Muhasebesinde 
Güncel Yaklaşımlar (Ed. Bağdat, A. ve Aliusta H.) Gazi Kitabevi,  23-50.

Turan, Z. ve Aktaş, R. (2022). Kaynak Tüketim Muhasebesi: Elektrikli Ev Aletleri Üreten İşletmede Bir 
Uygulama. İşletmelerde Maliyet ve Yönetim Muhasebesinde Güncel Yaklaşımlar (Ed. Bağdat, A. ve Aliusta 
H.) Gazi Kitabevi,  211-236.

Göral Nazlıoğlu, Selin ve Kartal, Burak (2022), Bütünleşik Pazarlama İletişimi Faaliyetlerinde Ünlü 
Etkileyicilerden Yararlanılması, Ulusal ve Küresel Ölçekte Tüm Yönleriyle Pazarlama, Ed. Şahin Karabulut

The Impact of COVID-19 on Football Industry: Implications and Future Perspectives, Industry 4.0 
and Global Businesses (Ed. Enis Yakut), Emerald Publishing Limited, 2022. (Erdi Bayram, Ümit Hasan 
GÖZKONAN,Selim Baha YILDIZ)

Proje

Semra Öncü, Ayşe Necef Yereli, Nilgün Kayalı "Tarımsal tedarik zincirlerinde karbon ayak izinin 
değerlendirilmesi: endüstriyel firma örneği"

Sosyal Sorumluluk Projeleri

Proje Koordinatörü: Prof. Dr. Semra ÖNCÜ

Proje Başlığı: Çevresel Sürdürülebilirlik ve Avrupa Yeşil Mutabakatı Algı Araştırması: Manisa Organize 
Sanayi Bölgesi (MOSB) ve Muradiye Organize Sanayi Bölgesi (MUOSB)’nde Anket Uygulaması

Proje Koordinatörü: Prof. Dr. Hüseyin AKTAŞ

Proje Başlıkları

Okulumuzu Ağaçlandırıyoruz (Grup Lideri: Ahmet Kaan YILMAZ)

Fakültemizi Renklendiriyoruz (Grup Lideri: Minel GÖÇEROĞLU)

Meyvelendik (Grup Lideri: Emre KARTAL)

Tut Elimden - Yaşa Çocuk Derneği’yle Ortak Proje (Grup Lideri: Melda MEŞE)

YAYINLAR
İŞLETME BÖLÜMÜ ÖĞRETİM ÜYELERİ VE ELEMANLARI

TARAFINDAN YAPILAN YAYINLAR
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Sosyal Sorumluluk Projeleri

Proje Koordinatörü: Doç. Dr. Koray KAYALIDERE

Proje Başlıkları

Çocuk Kal (Grup Lideri: Burçin ATEŞ)

Mutlu Patiler (Grup Lideri: Hurşit Hamza YILMAZ)

Bir Kutu Mutluluk - Yunusemre Belediyesi ile Ortak Proje (Grup Lideri: Yeşim ORAL)

Geri Dönüştür    (Grup Lideri: Yiğit TARAKÇI)

Doç. Dr. Nilgün KAYALI

Barınaktaki Dostlarımıza Yardım (Grup Lideri: Yağızhan YURTMAN)

YAYINLAR
İŞLETME BÖLÜMÜ ÖĞRETİM ÜYELERİ VE ELEMANLARI

TARAFINDAN YAPILAN YAYINLAR

Makaleler

Dr. Öğr. Üyesi Rana ŞEN DOĞAN’ın Journal of Mental Health dergisinde “Death anxiety and satisfaction 
with life among the adults in the social isolation process of Covid-19 pandemic: the mediating role of perceived 
stress” başlıklı SSCI makalesi yayınlanmıştır

Tezler

Dr. Öğr. Üyesi Rana ŞEN DOĞAN’ın danışmanlığında “Blok Zincir Teknolojisi Kullanma Niyetine Etki 
Eden Faktörlerin İncelenmesi” başlıklı Ekonometri Yüksek Lisans tezi sunulmuştur:

EKONOMETRİ BÖLÜMÜ ÖĞRETİM ÜYELERİ VE ELEMANLARI
TARAFINDAN YAPILAN YAYINLAR

Umut KEDİKLİ, VATANDAŞLIK VE İNSAN HAKLARI BAĞLAMINDA GÖÇ ÇALIŞTAYI – 
POLİS AKADEMİSİ BAŞKANLIĞI, 16.06.2022

Hülya YEŞİLYURT TEMEL ve Ramazan TEMEL, 21-23 Ocak 2022 7.Zeugma Bilimsel Araştırmalar 
Kongresi "KENDİ KENDİNE YARDIM MEKANİZMALARININ TOPLUM VE ÇALIŞMA HAYATI 
AÇISINDAN İNCELENMESİ" adlı bildiri 

EKONOMETRİ BÖLÜMÜ ÖĞRETİM ÜYELERİ VE ELEMANLARI
TARAFINDAN YAPILAN YAYINLAR
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İktisat Bölümü

İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ece DEMİRAY EROL 
"Doçent" unvanına yükselmiştir.

Semiha ŞAHİN, Mart ayında İktisat bölümüne "Araştırma Görevlisi"  olarak atanmıştır.

İşletme Bölümü

Muhasebe - Finansman Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Anıl GACAR "Doçent" unvanına 
yükselmiştir.

Yönetim - Organizasyon Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Deniz DİRİK "Doçent" unvanına 
yükselmiştir.

Maliye Bölümü

Mali Hukuk Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Pelin MASTAR ÖZCAN ''Doçent" unvanına 
yükselmiştir.

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü

Siyaset Bilimi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ahmet UÇAR ''Profesör" unvanına yükseltilmiştir.

Siyaset Bilimi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Dr. Öğretim Üyesi Feyda SAYAN CENGİZ "Doçent" 
unvanına yükselmiştir.

Uluslararası İlişkiler Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sühal ŞEMŞİT "Doçent" unvanına yükselmiştir.

ATAMA VE YÜKSELTMELER



E-BÜLTEN
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